

Kosmyk[®] DROGERIA

OFERTA PROMOCYJNA: 09.06-30.06.2025

Bielenda

**CAŁA MARKA
RABAT -30%**

Yoskine Japan Pure Rice

RABAT -35%

• w promocji cała seria

Lirene DERMOPROGRAM

KUP DOWOLNY PRODUKT SERII LIRENE SUN**
A POMADKĘ LIRENE SPF 30
OTRZYMASZ W PREZENCIE!

• produkty do i po opalaniu

KOLASTYNA

Do każdego produktu SUN -
krem SPF30 GRATIS*

• produkty do i po opalaniu

DAX Sun

RABAT -30%

SŁOŃCE POD KONTROLĄ!

LEKKIE FORMUŁY - WYSOKA WODOODPORNOŚĆ

• produkty do i po opalaniu

Lirene DERMOPROGRAM

KUP DOWOLNY PRODUKT Z SERII:
FOLACYNA FORTE,
COLLAGEN GLOW
LUB
CERA WRAZLIWA...

...A NA DRUGI,
TAŃSZY,
OTRZYMASZ
50% RABATU!

• Folacyna/ Cera Wrażliwa/ Collagen Glow

NIVEA

HIT CENOWY DO -36%

• deo roll-on, sztyft 50ml / spray 150ml
• żel pod prysznic 500ml

zł/szt

MAYBELLINE NEW YORK

HIT CENOWY DO -42%

AFFINITONE PODKŁAD 34,99 **23,99**

COLOSSAL TUSZ DORZĘS 34,99 **19,99**

LIFTER GLOSS BŁYSZCZYK 24,99 **36,99**

SUPER STAY LUMI MATT PODKŁAD 45,99 **69,99**

zł/szt

L'ORÉAL PARIS

HIT CENOWY DO -50%

41,99 ~~69,99~~
PANORAMA TUSZ DO RZĘS

32,99 ~~69,99~~
Lumi Le Glass** ROZŚWIETLACZ

35,99 ~~69,99~~
INFAILLIBLE 32H FRESH WEAR PODKŁAD

45,99 ~~69,99~~
VOLUME MILLION LASHES TUSZ DO RZĘS

zł/szt

FARMONA

• cała seria

RABAT -27%

zija

100ml = 12,32zł

HIT CENOWY -27%

7,39

• deo roll on; wybrane rodzaje

MARION

RABAT -27%

• chusteczki odświeżające, intymne, do demakijażu
• wybrane rodzaje

ob

HIT CENOWY -27%

12,39

16,99

Tampony O.B. Pro Comfort 16szt
• wybrane rodzaje

zł/szt

Carefree

HIT CENOWY DO -37%

6,69

9,79

14,29

8,99

• wkładki Plus Large/ Aloe; 20szt;
• wybrane rodzaje

zł/szt

LACTACYD

HIT CENOWY DO -33%

15,99

21,99

7,69

11,49

• płyn do higieny intymnej pompka 200ml
• chusteczki a'25;

zł/szt

tea tree

HIT CENOWY -28%

7,79

10,49

• maseczka rękawiczki / skarpetki 1 para

zł/szt

ECSTASY

HIT CENOWY -28%

39,99

49,99

• zestaw mgiełka + balsam do ciała

zł/szt

IDCINSTITUTE

HIT CENOWY -30%

9,49

13,59

• maska do stóp / rąk; 2 rodzaje

zł/szt

IDCINSTITUTE

HIT CENOWY -30%

7,99

11,49

• kula musująca 120g

100g = 6,66zł

EVELINE

HIT CENOWY -35%

8,99

13,99

• odżywki do paznokci 5ml; wybrane rodzaje

zł/szt

ACE COFFEE

HIT CENOWY -28%

3,99

5,59

7,89

10,99

12,79

9,19

• żel pod prysznic 100 / 300 / 500ml
• wybrane rodzaje

zł/szt

adidas

HIT CENOWY DO -35%

26,99

39,99

41,99

64,99

19,99

27,99

• edt / a/s 100ml i dns 75ml
• w promocji cała seria

zł/szt

bruno banani

HIT CENOWY -40%

59,99

99,99

76,99

129,99

Sunset Blossom**
• edt damska 30ml / 50ml

zł/szt

GUCCI FLORA ORCHID

HIT CENOWY -30%

259,00

375,00

359,00

519,00

Gucci Flora Orchid
• edp damska 30ml / 50ml

zł/szt

Herbal Care

RABAT
-27%



• produkty do włosów

FARMONA

Olivia Garden Fingerbrush

• szczotki do włosów; wybrane rodzaje

ANWEN®

Kupując
wspierasz



• spray'e / wcierki do włosów
• wybrane rodzaje

zł/szt



G - Synergie

• szampon / odżywka / maska 300ml

zł/szt



Wellaflex

• lakier / pianka 250 / 200ml; różne rodzaje

zł/szt



KJMN

• maseczka 275ml / szampon 1l

zł/szt

JOANNA

LABORATORIUM KOSMETYCZNE



• szampon / odżywka 200ml / 100ml

zł/szt

JOANNA

LABORATORIUM KOSMETYCZNE



• rozjaśniacz do włosów; 2 rodzaje

• szamponetka; różne kolory

zł/szt

L'ORÉAL PARIS

EXCELLENCE Crème

WZBOGACONY KWASEM HIALURONOWYM

MAGIC RETOUCH

RETUSZ OROSTÓW W 3 SEKUNDY

CHNIE W 1 MIN

• Excellence farba do włosów

• Magic Retouch spray na orosty 75ml

zł/szt



• farba do włosów; różne kolory

zł/szt



Aktywatory Młodości

• kremy; serum do twarzy 50 / 30ml; wybrane rodzaje

EVELINE COSMETICS



Super Needles

• eliksir 30ml / booster 50ml

• w promocji cała seria

zł/szt

YOPE

-40%

NA CAŁĄ MARKĘ YOPE



L'ORÉAL PARIS

HYALURON SPECIALIST



Hyaluron Specialist

• krem 15 / 50ml, maseczka; demakijaż 125 / 200ml

zł/szt



• chusteczki a24 / olejek 10ml / peeling 250ml

zł/szt

ZIELKO

RABAT -25%

- produkty chemiczne

13,99
10,99

Felce Azzurra

- koncentrat do płukania 900ml
- różne rodzaje

100ml = 1,22zł

Colgate

HIT CENOWY -34%

18,99
12,49

Colgate

- płukanka do ust 500ml; różne rodzaje

100ml = 2,50zł

elmex

HIT CENOWY -30%

18,59
12,99

elmex

- pasta 50ml - 75ml; różne rodzaje
- szczoteczka dla dzieci 1+1

zł/szt

blend-a-med

HIT CENOWY DO -30%

10,99
7,99

blend-a-med

- pasta do zębów 75ml 3D / C7; wybrane rodzaje

zł/szt

bambino

HIT CENOWY -30%

26,99
18,89

12,99
8,99

5,99
4,19

bambino

- oliwka 300ml / krem 75ml / mydło 90g

zł/szt

ON LINE

11,99
7,99

11,19
7,99

Senses / Emocje

- żele pod prysznic 500ml

zł/szt

PAESE

RABAT -30%

PAESE

- pudry; wybrane rodzaje

PERFECTA SKIN

RABAT -33%

PERFECTA SKIN

- w promocji cała seria

MIRACULUM

pepti LIFTING

Efekt BOTOKSU w kremie

RABAT -30%

Miraculum Pepti Lifting • w promocji cała seria

REVLOV COLORSTAY

49,99
29,99

REVLOV COLORSTAY

- podkład do twarzy 30ml; różne kolory

100ml = 99,97zł

Ceny przed promocją mogą się różnić w niektórych Drogeriach. Ceny zawierają podatek vat. Zdjęcia umieszczone w gazecie mogą odbiegać od produktów znajdujących się w sprzedaży. Dostępność promocyjnych ofert może różnić się w niektórych drogeriach.

Rabat wliczony w cenę. Najniższe ceny z ostatnich 30 dni są różne w drogeriach.

* promocja ważna do wyczerpania gratisów; gratisowe produkty mogą być inne niż na zdjęciu,

** dostępne w wybranych drogeriach

ZNAJDŹ NAS NA:

FACEBOOK

INSTAGRAM

DROGERIA
Kosmyk

Adresy Drogerii:

- Czarny Dunajec, Rynek 15
- Jordanów, Rynek 46
- Kęty, ul. J. III Sobieskiego 19
- Kraków, ul. Długa 36
- Limanowa, Rynek 15
- Maków Podhalański, ul. 3 Maja 9

- Miłówka, Grunwaldzka 12
- Mszana Dolna, ul. Starowiejska 11b
- Myślenice, Rynek 20
- Niepołomice, Pl. Zwycięstwa 1
- Nowy Targ, al. Kopernika 12
- Nowy Targ, Rynek 32

- Olkusz ul. Sławkowska 13 - **NOWA DROGERIA**
- Oświęcim, Rynek Główny 3
- Rabka Zdrój, ul. Chopina 16
- Skawina, Rynek 18
- Sucha Beskidzka, ul. Mickiewicza 32
- Wadowice, ul. Zatorska 20

- Żywiec, ul. Kościuszki 33A